
  
                                                                                                                          
                                                                                                 
GMINA PROCHOWICE 
REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ   
                                                                                                     

 
 

 
 

GMINA PROCHOWICE 

Rynek 1, 59-230 Prochowice
tel. 076 858 43 42 fax. 076

Znak postępowania: IGP.042.12.201

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

w postę
ogłoszenie w BZP nr 214741

Na podstawie art. 92 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie
Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia

I. ZAMAWIAJĄCY:  

II. NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJ

Remont nawierzchni 
Odrza

III. WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY:

1. Zamawiający wybrał, jako najkorzystniejsz

Przedsi ębiorstwo Komunalne HEMIZ
2. Cena wybranej oferty: brutto 75
3. Uzasadnienie wyboru: poniewa ż

najkorzystniejszej była cena 
spo śród ofert nie podlegaj ą
HEMIZ-BIS Sp. z o.o. z Prochowic

IV. ZESTAWIENIE OFERT: 

Nr 
oferty 

1. Przedsi ębiorstwo Komunalne HEMIZ
ul. Świerczewskiego 27C, 59

V. OFERTY ODRZUCONE:  
W prowadzonym post ępowaniu nie zosta
VI. WYKLUCZENI WYKONAWCY:

W prowadzonym post ępowaniu nie zostali wykluczeni 
Niniejsze zawiadomienie zostaje wysłane w dniu dzisiejszym wszystkim wykonawcom, którzy ubiegali si
o udzielenie zamówienia. Zawiadomienie podlega równie
internetowej oraz tablicy ogłoszeń
zostanie zawarta nie wcześniej niż
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 
1. a/a 
2. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 
3. http://www.bip.prochowice.com 
4. Przedsiębiorstwo Komunalne HEMIZ

                                                                                                                          
                                                                                                  

REFERAT INWESTYCJI I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ    
                                                                                                      

230 Prochowice 
fax. 076 858 45  81 

prochowice@prochowice.com

Prochowice, 27
.2014 

 
Według rozdzielnika
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

ogłoszenie w BZP nr 214741-2014 zamieszczone 10.10.2014r. 
 

Na podstawie art. 92 pkt.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
zawiadamia m o wyborze najkorzystniejszej oferty : 

Gmina Prochowice 
Rynek 1, Prochowice 59-230 

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Remont nawierzchni ścieżek ruchu pieszego na Szlaku Odry oraz budowa        
Odrzańskiego Placu w centrum Prochowic  

WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

cy wybrał, jako najkorzystniejszą, ofertę złożoną przez:  

biorstwo Komunalne HEMIZ -BIS Sp. z o.o. ul. Świerczewskiego 27C, 59
brutto 75  030,31 PLN  (kwota netto 61 000,25 PLN i VAT 23% 14

poniewa ż w tocz ącym si ę post ępowaniu jedynym kryterium wyboru oferty 
najkorzystniejszej była cena – 100%, za najkorzystniejsz ą ofert ą uznano ofert

ród ofert nie podlegaj ących odrzuceniu, któr ą złożyło  Przedsi ę
BIS Sp. z o.o. z Prochowic  (oferta nr 1).  

Wykonawca 
Warto ść

netto 

biorstwo Komunalne HEMIZ -BIS Sp. z o.o. 
wierczewskiego 27C, 59 -230 Prochowice 61 000,25

powaniu nie zosta ła odrzucona żadna oferta.   

WYKLUCZENI WYKONAWCY:  
ępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy.

Niniejsze zawiadomienie zostaje wysłane w dniu dzisiejszym wszystkim wykonawcom, którzy ubiegali si
o udzielenie zamówienia. Zawiadomienie podlega również niezwłocznemu zamieszczeniu na stronie 
internetowej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. Umowa w sprawie zamówienia 

śniej niż 29.10.2014r. na podstawie art. 94 ust. 2. 

biorstwo Komunalne HEMIZ-BIS Sp. z o.o. ul. Świerczewskiego 27C, 59-230 Prochowice

                                                                                                                           

www.prochowice.com                                          
prochowice@prochowice.com 

www.bip.prochowice.com 

Prochowice, 27.10.2014r. 

Według rozdzielnika 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

ń publicznych  (Dz.U. z 2010 r. 

ek ruchu pieszego na Szlaku Odry oraz budowa                        

wierczewskiego 27C, 59 -230 Prochowice 
000,25 PLN i VAT 23% 14 030,06 PLN) 

powaniu jedynym kryterium wyboru oferty 
 uznano ofert ę z ceną najni ższą 
Przedsi ębior stwo Komunalne 

Warto ść ofert  

brutto 

000,25 75 030,31 

adni wykonawcy.  
Niniejsze zawiadomienie zostaje wysłane w dniu dzisiejszym wszystkim wykonawcom, którzy ubiegali się                       

 niezwłocznemu zamieszczeniu na stronie 
mowa w sprawie zamówienia 

230 Prochowice mail. hemiz_bis@pro.onet.pl  


